

Ø 62 A/S
c/o Aktieselskabet Reinholdt W. Jorck, Jorcks Passage 1A, 1., 1162 København K

CVR-nr. 33 36 18 74

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.



Per Harder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ø 62 A/S c/o Aktieselskabet Reinholdt W. Jorck Jorcks Passage 1A, 1. 1162 København K
	CVR-nr.: 33 36 18 74
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Harder, Formand Steen Nielsen Søren Villy Lund
Direktion	Ole Danielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	A/S Reinholdt W. Jorck, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder opførelse, køb, udlejning og videresalg af fast ejendom samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.740 t.kr. mod 4.753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.529 t.kr. mod 1.302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I løbet af 1. halvår 2016 forventes selskabet at blive fusioneret med Aktieselskabet Reinholdt W. Jorck.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	4.740.341	4.753
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.299.053	-1.525
Andre eksterne omkostninger	-33.217	-54
Bruttoresultat	3.408.071	3.174
Andre finansielle indtægter	3.150	4
1 Andre finansielle omkostninger	-558.395	-1.107
Resultat før værdireguleringer	2.852.826	2.071
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	380.383	-357
Resultat før skat	3.233.209	1.714
3 Skat af årets resultat	-704.380	-412
Årets resultat	2.528.829	1.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.528.829	1.302
Disponeret i alt	2.528.829	1.302

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	76.585.428	72.958
	Materielle anlægsaktiver i alt	76.585.428	72.958
	Anlægsaktiver i alt	76.585.428	72.958
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	49.820	0
	Andre tilgodehavender	557.942	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.098	9
	Tilgodehavender i alt	609.860	9
	Likvide beholdninger	358.935	871
	Omsætningsaktiver i alt	968.795	880
	Aktiver i alt	77.554.223	73.838

Balance 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	4.500.000	4.500
6 Overført resultat	17.854.423	15.325
Egenkapital i alt	22.354.423	19.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.308.800	1.554
Hensatte forpligtelser i alt	2.308.800	1.554
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	29.422.629	29.717
Deposita	1.026.109	1.284
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	21.721.953	19.972
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.170.691	50.973
Kortfristet del af langfristet gæld	266.230	254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.270	656
Selskabsskat	0	343
Anden gæld	268.809	233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.309	1.486
Gældsforpligtelser i alt	52.891.000	52.459
Passiver i alt	77.554.223	73.838
9 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	386.161	842
Andre renteomkostninger	172.234	265
	558.395	1.107
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af ejendomme	362.000	-374
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	18.383	17
	380.383	-357
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-49.820	343
Årets regulering af udskudt skat	754.200	69
	704.380	412

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	67.243.965	67.054
Tilgang i årets løb	3.265.428	190
Kostpris 31. december 2015	70.509.393	67.244
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	5.714.035	6.088
Årets regulering til dagsværdi	362.000	-374
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	6.076.035	5.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	76.585.428	72.958

Selskabets ejendom værdiansættes til skønnet dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Fastsættelse af dagsværdien foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for de kommende år. Budgetperioden er 7 år hvor det sidste år indgår som terminalår. Fra terminalåret følger alle stigninger inflationen. Terminalværdien fastsættes ved at kapitalisere cash flowet i terminalåret med det fastsatte afkastkrav.

De enkelte års cash flow samt terminalværdien tilbagediskonteres med det fastsatte afkastkrav tillagt inflation og summeres.

Cash flow defineres som ejendommens indtægter (lejeindtægt + øvrige indtægter – tomgang og lejerabat + forrentning af deposita) fratrukket ejendommens udgifter (driftsomkostninger + administration + løbende vedligeholdelse + planlagt vedligeholdelse).

Afkastkravet fastsættes af koncernens ledelse iht. ejendommens specifikke risiko samt iht. markedsudviklingen i øvrigt. Der anvendes ikke eksterne vurderinger ved værdiansættelsen.

Ved fastsættelsen af dagsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	5,5
---------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i dagsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 11.631 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 22.354 t.kr. til 10.723 t.kr.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
5. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. januar 2015	4.500.000	4.500		
	4.500.000	4.500		
Aktiekapitalen består af 4.500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	15.325.594	14.023		
Årets overførte overskud eller underskud	2.528.829	1.302		
	17.854.423	15.325		
7. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Langfristet gæld til Aktieselskabet Reinholdt W. Jorck	21.721.953	19.972		
	21.721.953	19.972		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	21.721.953	19.972		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	266.230	28.048.086	29.688.859	29.971
Deposita	0	0	1.026.109	1.284
	266.230	28.048.086	30.714.968	31.255

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
9. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Samlet honorar til Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	31.421	46
Honorar vedrørende lovpligtig revision	26.000	26
Andre ydelser	5.421	20
	31.421	46

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.971 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 72.958 kr.

Selskabet har en egenbeholdning af ejerpantebreve med sikkerhed i grunde og bygninger.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aktieselskabet Reinholdt W. Jorck, CVR-nr. 53385028 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.